
 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

REGION HANÁ 

OBČANSKÉ SDRUŢENÍ  

Region HANÁ, o.s 
Těšetice, č.p75, 

 

783 46 Těšetice 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Zápis 
 

z hodnocení projektů předložených do Programu LEADER 2010 – 9. Výzva  
 výběrovou komisí MAS Regionu HANÁ v Těšeticích  

dne 2.6.2011  
 

Přítomni členové výběrové komise:  
Mgr. Husičková Marta, Ing. Eliška Dostálová, Ing. Jan Tichý, Sirotek Michal, Ing. Vyroubal Josef, Ing. 
Milan Kubíček, Koppová Zdeňka, Ing. František Vychodil, Ing. Pavel Solovský, 
Hosté:  
Ing. Jaroslav Brzák, manaţer MAS, Zdeňka Ţáková, administrativa MAS 
 
Výběrová komise byla zvolena na základě rozhodnutí Valné hromady MAS a jmenována předsedou 
sdruţení. Komise před započetím své činnosti byla dne 11.5.2011 řádně proškolena – seznámení se 
způsobem bodování a výběru, s manuálem pro hodnotitele, upozornění na moţné problémy při 
hodnocení, nastavení společného přístupu k hodnocení subjektivních ukazatelů (inovativnost projektu, 
partnerská spolupráce) apod. 
 
Komise na začátku jednání jednohlasně zvolila předsedou Mgr. Martu Husičkovou, která dále vedla celé 
jednání komise. Zapisovatelem komise byl stanoven manaţer MAS Ing. Jaroslav Brzák. Mgr. Husičková 
zahájila veřejné obhajoby projektů v 8:00 hodin. Veškeré projekty před zasedáním komise prošly 
administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti. Všechny projekty prošly kontrolou s výsledkem: bez 
výhrad. 
 
Celkem se k prezentaci svých projektů dostavili zástupci všech 28 podaných projektů. Zástupci 
předkladatelů seznámili komisi s projekty. 
Po ukončení veřejných prezentací projektů zasedla komise k vlastnímu bodovému hodnocení. Kaţdý 
projekt hodnotilo samostatně 9 nezávislých hodnotitelů, kromě projektů č. 1 městyse Námť n.H., č. 9 
obce Senice n.H., č. 20 obce Stařechovice, č.16 ŘK Farnost Náměšť, č. 6 U nás, o.s., č.25 Aktiv +, č. 11 
Betánie o.s.. Tyto projekty byly hodnoceny pouze 8 (resp. 7) hodnotiteli (z důvodu vyloučení moţného 
střetu zájmu). Z hodnocení kaţdého hodnotitele byl zpracován výstup – vyplněná bodovací tabulka 
s celkovým součtem bodů.  
 
Po ukončení hodnocení jednotlivými hodnotiteli komise sestavila výslednou tabulku, rozdělenou dle 
jednotlivých fiší v pořadí podle počtu získaných bodů. Počet bodů, které získal kaţdý projekt, byl 
vypočten jako průměr ze všech nezávislých hodnocení. 
 
 
Výběrová komise se jednomyslně shodla na níže uvedeném pořadí projektů dle fichí a získaných 
počtů bodů.  
 
Fiche 1 
Ve Fichi byly podány dva projekty. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 649 120 Kč 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  návrh dotace 

26-L-
2011/9 

Nákup radličkového 
kypřiče 

Jarmila 
Slámová 

249 000 Kč 263,78 249 000 Kč 

27-L-
2011/9 

Nákup secího stroje Václav Koutný 400 120 Kč 242,56 400 120 Kč 

CELKEM 649 120 Kč  649 120 Kč 

 
Výběrová komise navrhuje k podpoře podané projekty č. 26, 27 obou ţadatelů.  Z celkové schválené 
alokace bude v rámci Fiche 1 vyčerpáno 649 120 Kč.  
 



 
 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

REGION HANÁ 

OBČANSKÉ SDRUŢENÍ  

Region HANÁ, o.s 
Těšetice, č.p75, 

 

783 46 Těšetice 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Fiche 3 
Ve Fichi bylo podáno celkem šest projektů. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 1 938 814 Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

19-L-
2011/9 

Ludéřov, úprava veř.  
prostranství v okolí 
hasičské zbrojnice 
ve Vale 

SDH Ludéřov 261 266 Kč 297,22 261 266 Kč 

12-L-
2011/9 

Pergola pod  farou Obec Slatinice 360 000 Kč 279,56 360 000 Kč 

17-L-
2011/9 

Rozkvetlé ulice 
Náměště II. 

Městys  
Náměšť na 
Hané 

341 498 Kč 268,88 0 Kč 

23-L-
2011/9 

Rekonstrukce  a 
nová instalace 
bezdrátového 
rozhlasu 

obec Hněvotín 403 200 Kč 253,44 0 Kč 

7-L-2011/9 

Rekonstrukce  veř.  
rozhlasu v obci 
Luběnice – 
bezdrátový rozhlas 

Obec 
Luběnice 

218 250 Kč 240,78 0 Kč 

22-L-
2011/9 

Nákup techniky pro 
údrţbu veřejných 
prostranství 

Obec Ústín 354 600 Kč 234,67 0 Kč 

CELKEM 1 938 814 Kč  621 266 Kč 

 
Ve Fichi č. 3 komise navrhuje podpořit v plné výši 2 projekty s nejvyšším bodovým hodnocením, tedy 
projekty č. 19, 12. Celkem zde tedy bude rozděleno 621 266 Kč. Ostatní projekty uspokojeny nebyly. 
 
 
 
Fiche 4 
Ve Fichi č. 4 bylo podáno celkem dvanáct projektů. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 4 117 626 Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

20-L-
2011/9 

Dostavba hřiště - 
místo relaxace, 
odpočinku, spol. a 
sport. Vyţití 

Obec 
Stařechovice 

434 422 Kč 313,86 434 422 Kč 

4-L-2011/9 
Dětské hřiště 
v areálu MŠ 

Obec Čechy 
pod Kosířem 

475 090 Kč 313,11 475 090 Kč 

28-L-
2011/9 

Rekonstrukce 
fotbalového hřiště 

TJ Sokol 
Drahanovice 

499 770 Kč 302,22 499 770 Kč 

8-L-2011/9 
Volný čas dětí a 
rekondiční činnost 
ve stáji Brettynka 

Jezdecký klub 
Brettynka 

497 765 Kč 301,67 0 Kč 

18-L-
2011/9 

Rekonstrukce šaten 
TJ SIGMA Lutín 

TJ SIGMA  
Lutín 

311 388 Kč 297,44 0 Kč 

3-L-2011/9 
Multifunkční objekt – 
doplnění zázemí pro 
SK Slatinice 

SK Slatinice 323 079 Kč 291,44 0 Kč 

21-L-
2011/9 

Rekonstrukce 
hasičské zbrojnice v 
Ústíně 

SDH Ústín 444 047 Kč 276,22 0 Kč 



 
 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

REGION HANÁ 

OBČANSKÉ SDRUŢENÍ  

Region HANÁ, o.s 
Těšetice, č.p75, 

 

783 46 Těšetice 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

2-L-2011/9 

Oprava obecní 
budovy č.p. 11 v 
Bílsku pro potřeby 
spolk. činností a 
obecního úřadu 

Obec  Bílsko 174 186 Kč 269,22 0 Kč 

5-L-2011/9 
Vybudování 
přístřešku nad 
hudebním pódiem 

Obec Loučany 193 554 Kč 259,67 0 Kč 

9-L-2011/9 
Výměna oken 
v základní škole 
v ulici Zákostelí 

obec Senice 
na Hané 

329 850 Kč 257,88 0 Kč 

10-L-
2011/9 

Lutín – sportovní 
areál Rybníček – 
zastřešení 
zpevněné plochy 

Obec Lutín 92 880 Kč 248,78 0 Kč 

14-L-
2011/9 

Výměna střešní 
krytiny na budově 

Obec 
Bohuslavice 

341 595 Kč 243,78 0 Kč 

CELKEM 4 117 626 Kč  1 409 282 Kč 

 
 
Ve Fichi č. 4 komise navrhuje podpořit v plné výši 3 projekty s nejvyšším bodovým hodnocením, tedy 
projekty č. 20, 4, 28. Celkem zde tedy bude rozděleno 1 409 282 Kč. Ostatní projekty uspokojeny nebyly. 
 
 
 
Fiche 5 
Ve Fichi č. 5 bylo podáno celkem pět projektů. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 1 848 775 Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

25-L-
2011/9 

Sušárna chmele 
Odrlice – II. Etapa 

Aktiv + 447 531 Kč 330,25 447 531 Kč 

6-L-2011/9 

Technické a soc. 
zázemí pro pořádání 
kulturních akcí 
v barokní sýpce v 
Ludéřově 

U nás, o.s. 447 300 Kč 304,88 447 300 Kč 

16-L-
2011/9 

Varhany v kostele 
sv. Kunhuty 
v Náměšti na Hané 

ŘKF Náměšť 167 040 Kč 267,25 167 040 Kč 

1-L-2011/9 
Ohradní zeď sv. 
Leonarda v 
Hněvotíně 

ŘKF  Hněvotín 499 912 Kč 258,67 0 Kč 

13-L-
2011/9 

Rekonstrukce kaple 
Panny Marie ve 
Lhotě pod Kosířem 

Obec 
Drahanovice 

286 992 Kč 250,33 0 Kč 

CELKEM 1 848 775 Kč  1 061 871 Kč 

 
Ve Fichi č. 5 komise navrhuje podpořit v plné výši 3 projekty s nejvyšším bodovým hodnocením, tedy 
projekty č. 25, 6, 16. Celkem zde tedy bude rozděleno 1 061 871 Kč. Ostatní projekty uspokojeny nebyly. 
 
 



 
 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

REGION HANÁ 

OBČANSKÉ SDRUŢENÍ  

Region HANÁ, o.s 
Těšetice, č.p75, 

 

783 46 Těšetice 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Fiche 6 
Ve Fichi č. 6 byly podány celkem dva projekty. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 849 215 Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

11-L-
2011/9 

Ubytování na faře Betánie , o.s. 351 150 Kč 332,00 351 150 Kč 

15-L-
2011/9 

Dostavba pokoje 
v objektu Penzion u 
veterána ve 
Slatinicích 

MUDr. Aleš 
Sobek 

498 065 Kč 257,00 0 Kč 

CELKEM 849 215 Kč  351 150 Kč 

 
Ve Fichi č. 6 komise navrhuje podpořit v plné výši 1 projekt s nejvyšším bodovým hodnocením, tedy 
projekt č. 11. Celkem zde tedy bude rozděleno 351 150 Kč. Druhý projekt uspokojen nebyl. 
 
 
 
Fiche 8 
Ve Fichi č. 8 byl podán celkem jeden projekt. Poţadovaná dotace v této Fichi byla 108 000 Kč. 
 

reg.č. název žadatel požad.částka bodů  Návrh dotace 

24-L-
2011/9 

Vybavení firmy pro 
elektropráce 

Elektoflexi 
s.r.o. 

108 000 Kč 255,56 108 000 Kč 

CELKEM 108 000 Kč  108 000 Kč 

 
Ve Fichi č. 8 komise navrhuje podpořit v plné výši 1 projekt s nejvyšším bodovým hodnocením, tedy 
projekt č. 24. Celkem zde tedy bude rozděleno 108 000 Kč.  
 
 
 
Závěr: 
Výběrová komise pověřuje Ing. Jaroslava Brzáka tím, aby s výsledky bodování projektů písemně 
seznámil uchazeče, zveřejnil na internetu a následně projekty předloţil v daném termínu na RO SZIF.  
Jednání komise bylo ukončeno v 19:30 hod.  



 
 

Region Haná, o.s 
Těšetice, č.p75 IČ: 0026656426 Tel.: 585 754 622 E-mail: region.hana@seznam.cz  
783 46 Těšetice  Fax: 585 954 308 

 

REGION HANÁ 

OBČANSKÉ SDRUŢENÍ  

Region HANÁ, o.s 
Těšetice, č.p75, 

 

783 46 Těšetice 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Zapsal: Ing. Jaroslav Brzák, manaţer MAS RH  Přílohy:  Prezenční listina 

Mgr. Marta Husičková, předsedkyně hodnotitelské komise 

 

Ing. Eliška Dostálová 

 

Ing. Pavel Solovský 

 

Ing. Jan Tichý 

 

Michal Sirotek  

  

Ing. Josef Vyroubal  

 

Ing. Milan Kubíček 

 

Zdeňka Koppová  

 

Ing. František Vychodil 

 
 
 
  
 
 
 


